



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

ADI.0312.15.2024

Zamość, 26.11.2024 r.

## **Dotyczy: Odpowiedzi na pytania oraz zmiana terminu składania ofert**

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na utrzymanie usług monitoringu systemów informatycznych ASSECO wpłynęły zapytania. Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

### **Pytanie:**

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie we wzorzec Umowy w par. 4 ust 9 o następującym brzmieniu:

„9. Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.”

### **Odpowiedź:**

Tak, jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana ma taki status, wnioskowany wpis zostanie dodany do umowy.

### **Pytanie:**

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie zmian w zapisach par. 5 ust 3 Umowy i nadanie im następującego brzmienia:

„3. Zamawiający ma prawo żądać odszkodowania przenoszącego wartość kar umownych na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego z zastrzeżeniem, że odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy, ogranicza się do rzeczywistej straty Zamawiającego, bez utraconych korzyści, z jednoczesnym ograniczeniem do równowartości 100% wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy na podstawie Umowy.”

### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający odrzuca wniosek.

### **Pytanie:**

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie we wzorzec Umowy w par. 6 ust 3 o następującym brzmieniu:

„3. Zamawiający oświadcza, że spełni w imieniu Wykonawcy – w zakresie udostępnionych Danych osobowych - obowiązek informacyjny Wykonawcy, o którym mowa w art. 14 RODO –

wobec osób i reprezentantów, którymi Zamawiający posługuje się przy zawarciu Umowy, realizacji postanowień Umowy. Przedmiotowy obowiązek będzie wypełniany także względem każdej nowej osoby i reprezentanta, którego dane są lub mają być przekazane Wykonawcy. Obowiązek jest realizowany w oparciu o wzór klauzuli, którą Wykonawca przekazuje Zamawiającemu po zawarciu Umowy.”

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający odrzuca wniosek.

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 29.11.2024 r. do godz. 15<sup>00</sup>

Nowy termin otwarcia ofert: 02.12.2024 r. godz. 8<sup>00</sup>

Adam Fimiarez

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu